.. °Prepositus ecclesie Columbariensis iudex subdelegatus ab honorabili viro .. domino decano ecclesie sancte Trinitatis Spirensis iudice unico a sede<sup>d</sup> apostolica deputato discreto viro viceplebano in Kenzingen salutem in domino. Quia nobilis vir dominus Rudolf[us] de Üsenberg citatus coram nobis 35 apud Gebwirl sabbato proximo ante ascensionem domini querimonie commendatoris et fratrum domus hospitalis sancti Johannis Jerosolimitani in Friburg finaliter responsurus non comparuit nec pro se responsalem misit parte altera sufficienter comparente ideoque contra ipsum procedere possemus, ipsius tamen nobilitati ad presens deferre volentes mandamus vobis sub pena sus- 40 pensionis ab officio auctoritate, qua fungimur in hac parte, quatenus eundem dominum R[udolfum] peremptorie citetis ad proximam feriam secundam post

218    <sup>a</sup> sic            <sup>b</sup> erstes N verkehrt            <sup>c</sup> wohl Nominations- oder Dignitäts-  
          punkte            <sup>d</sup> am Schluß ein Buchstabe ausradiert

festum trinitatis, ut compareat coram nobis in ecclesia parrochiali de Gebwilr petitioni subsecute finaliter responsurus. Tenor petitionis:

Coram vobis domine iudex predictae proponit<sup>d</sup> in iur<sup>e</sup>. frater Burchardus de Löweneke<sup>1</sup> procurator generalis domorum hospitalis supradicti contra no-  
 5 bilem virum dominum Rüdolf[um] de Vsenberg, quod, cum idem dominus Rüdolfus unâ cum patruale suo domino Hessone de Vsenberg communiter vendiderit tradiderit et cesserit proprietatem seu dominium directum curie  
 dicte Wistat cum pertinentiis eiusdem commendatori et fratribus dicte domus  
 hospitalis in Friburg pro triginta marcis argenti<sup>2</sup> et vice<sup>f</sup> cautionis de evic-  
 10 tione promiserit et obligaverit se cum patruale suo predicto et nichilominus in solidum sub fide prestita nomine sacramenti eisdem commendatori et  
 fratribus dictam proprietatem et dominium directum curie prenominata auc-  
 torizare legitimare et warandiam prestare, si in parte vel in toto a quoquam  
 super premissis fuerint impetiti<sup>g</sup><sup>3</sup>, et bone memorie dominus Petrus episcopus  
 15 Basiliensis<sup>4</sup> asseruerit et sepedictus dominus Rüdolfus non diffiteatur pre-  
 dictam proprietatem et dominium directum ad ecclesiam Basiliensem perti-  
 nere<sup>5</sup>, propter quod predicti commendator et fratres ab ipso episcopo nomine  
 ecclesie predictae sint impetiti, petit idem frater Burchardus procuratorio  
 nomine per vos sententiari<sup>h</sup> dictum dominum R[üdolfum] teneri ad auctori-  
 20 zationem legitimationem et warandiam supradictas et eas prestandas et per-  
 ficiendas sentencialiter<sup>1</sup> compelli. Et si predictam cautionem de evictione se  
 negaverit prestitisse, petit eum per vos compelli, quod adhuc eam sufficientem  
 prestet super proprietate seu dominio directo curie supradicte cum perti-  
 nentiis eiusdem. Hec petit salvo iure addendi diminuendi ac omnis iuris bene-  
 25 ficio in omnibus sibi salvo.